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Jerusalem, In Dominica de Gaudete, in festivitale A usque ad Gnem. Si deerit dominus pontifex, et veme~

Domini, in festivilate saacti Stephani, in Epiphania,
in Doniinica Letare, Jerusalem, in Pagcha, in foria
secunda ad sanctum Petrum, in Dominica Ege sum
Pastor bonus, in Asceasione, in Pentecoste, in fo-
stivitate sancti Petri, in anniversario suo, in festi-
vitate sancti Sylvestri.

Hz sunt nocturnales stationes Sancti Petri: Do-
minica de Gawdete, Epiphania, Ascensio Domini,
Pentecostes, festivitas sancil Petri et ejus Octava,
festivitas sancti Andre®. In unaquaque earum sta-
tionam scholz palatii, scilicet cardinales, diacones,
subdiacones, cantores regionarii, acolythi debent
babere quinque solid. den. de altari Sancti Petri pro
ceenatica, archidiaconus xvu den., pro his qui can-

rit cardinalis solas cantare Missam, in quacunque
statione totam medielatem sltaris babent pradicise
schol, Cardiualis qui cantat Missam, habet tertism
partem oblationis; sed si habet aliquem socium
cardinalem, non fit jla; sed oblatio, sicut mnos est,
commauniter dividatr per scholas.

He sunt Sancti Petri diurne stationes : In om-
nibus Sabbatis Quatuor Temporum, in Dominica
Quinquagesimz, Dominica in Passione, feria secunda
post Pascha, Dominica Ego sum Pastor bonus, in
likanias Majores, in Dedicatione, et in Cathedra
sancti Petri. In unaquaque harum stationum acci-
piunt quinque solid. et oblationem. Sed dominus
pontifex accipit xx solid. in nocturnis stationibus,

tant Lx, canonici xn1 solid., et ad Missam medieta- B quando accenduntur retia (38) ; et in diurnis, quando

tem altaris inter eos et capellanos domini pape

accenduntur candclae.

(38) Pharum alio nomine appellant, id est lucernam orbicularem cum cérto lucernarum aut candela-

rom numero.

APPENDIX.

Joannis pape XIX (39) diploma, quo facultatem concedit episcopo Silve €andide divina officia certis dicbus
celebrandi in ecclesia Sancts Petri in Vaticano.

Joanuss episeopus, servus servorum Dei, dilecto filio Perro Dei gratia episcopo Silva-Candide Ecclesi®,
et per te eidem venerabili episcopio, successoribusque tuis in perpetuum.
Conveuit apostolico mederamini . . . Exstat inter epistolas et divlomata Joannis XIX, Patrologia tom.

CXLK, col. 1125, sub num. 4.

(39) Qui nobis Joannes XX eujus annus tertius commeidit in annum mllesimum vicesimum sextum indi-

cliome 111 a Septembri incoepta.

ANNO DOMIXI MCXLIV,

CELESTINUS 11

PONTIFEX ROMANUS

NOTITIA HISTORICA